

Udviklingselskabet Midtmors ApS

Glintborgvej 4, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 15 72 70 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

Niels Bertel Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udviklingselskabet Midtmors ApS Glintborgvej 4 7900 Nykøbing Mors CVR-nr.: 15 72 70 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Bertel Klausen, Formand Bent Fredholm, Næstformand Christer Dahl Rasmus Rosenkrantz de Lasson Hanne Svejstrup Madsen Regnar Odgaard Christensen
Direktion	Janni Kristensen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Bankforbindelse	Frøslev-Møllerup Sparekasse, Frøslev Byvej 3, 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 164.000 kr. mod 164.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58.995 kr. mod 43.596 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret 2020 har den eneste aktivitet været udlejning af Majgården.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsætning	164.000	164.000
Andre eksterne omkostninger	-48.590	-49.895
Bruttoresultat	115.410	114.105
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.182	-58.182
Driftsresultat	57.228	55.923
Andre finansielle indtægter	0	48
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.444	-62
Resultat før skat	55.784	55.909
Skat af årets resultat	3.211	-12.313
Ordinært resultat efter skat	58.995	43.596
Årets resultat	58.995	43.596
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	58.995	43.596
Disponeret i alt	58.995	43.596

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.005.997	2.090.846
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.005.997</u>	<u>2.090.846</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.005.997</u>	<u>2.090.846</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.250	51.250
Andre tilgodehavender	500	500
Tilgodehavender i alt	<u>51.750</u>	<u>51.750</u>
Likvide beholdninger	<u>258.366</u>	<u>244.120</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>310.116</u>	<u>295.870</u>
Aktiver i alt	<u>2.316.113</u>	<u>2.386.716</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	204.500	204.500
Overført resultat	511.755	452.760
Egenkapital i alt	716.255	657.260
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	45.239	48.604
Andre hensatte forpligtelser	107.090	85.544
Hensatte forpligtelser i alt	152.329	134.148
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	693.352	807.352
Langfristede gældsforpligtelser i alt	693.352	807.352
Kortfristet del af langfristet gæld	114.000	114.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	20.700
Selskabsskat	154	0
Anden gæld	22.192	13.258
Periodeafgrænsningsposter	613.331	639.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	754.177	787.956
Gældsforpligtelser i alt	1.447.529	1.595.308
Passiver i alt	2.316.113	2.386.716

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	204.500	409.164	613.664
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.596	43.596
Egenkapital 1. januar 2020	204.500	452.760	657.260
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.995	58.995
	204.500	511.755	716.255

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.444	62
	<u>1.444</u>	<u>62</u>
 2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	4.020.155	4.020.155
Kostpris 31. december 2020	<u>4.020.155</u>	<u>4.020.155</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.929.309	-1.844.460
Årets af-/nedskrivninger	-84.849	-84.849
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-2.014.158</u>	<u>-1.929.309</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.005.997</u>	<u>2.090.846</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Frøslev-Møllerup Sparekasse, t.kr. 807, er der givet ejerpantebrev i matr. nr. 19am, Frøslev by, for i alt t.kr. 1.900. Ejendommens regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 2.006.		